
NAVN:  Jette Holm Eriksen

ADRESSE:   Lindevænget 46, Egeris, 7800 Skive

ÆGTESTAND:  Gift med Frits 

BØRN:   Annekathrine, snart 1 3 år

JOB:   Underviser 

UDDANNELSER: Lærereksamen, almen musikpædagog (Vestjysk Musikkons.), snart exam-pæd., DLH 
 

 
MIT LIVSFORLØS SIDEN SKOLEN: 
Student, rengøringsassistent, fabriksarbejder, ekspeditrice, aupair, lærereksamen, musikpædagog. Herefter 
underviser på øvelsesskole, Krabbesholm Højskole, Skive Musikskole, Amtscentral, DLH, diverse musikkurser. 
Uddannelsesorlov 94-95. 
Kulturliv: Koncertarrangør, Jazz-sanger, revy og cabaret, gymnastik og danseglad, arbejder sammen med mange 
søde, dygtige og engagerede børn, unge og voksne musikere og sangere. Har prøver kræfter som TV-aktør i 
småklip på TV Midt-Vest. 
Mit privatliv beriges af en varm, kærlig, loyal, velholdt og humoristisk ægtemand med sans for etik, filosofi, 
videnskabsteorier og skarpsindige analyser, dyrker sit korpus ved 10 km løb, fodbold og badminton. Vores 
livsgave, Annekathrine, spiller klaver og trommer, synger i kirkekor og band, rider på Hannes heste, er en rigtig 
livsnyder, som elsker hele verden: sin familie, sin hund, sin skole, sine venner, sin fritid, men ingen drenge - 
endnu, højst “ Take That”. 
Vores familie har haft dejlige oplevelser med folk fra Rusland, Ukraine, Frankrig, Skotland og Færøerne på ud-
vekslingsrejser. Og vi har den store lykke, at vi endnu har Annekathrines bedsteforældre på begge sider hos os. 
Jeg fik diabetes i -79 og vores dejlige storesøster, Karin, døde af kræft for snart 5 år siden. Sygdom og dyb sorg 
sætter livet i perspektiv, og vi glæder os over hver dag, vi har sammen, og til at mødes med gode venner fra 
barndomstiden, når lejlighed byder sig. 



NAVN:   Lis Jensen

ADRESSE:   Ringparken 24, 8722 Hedensted
 
ÆGTESTAND:  Gift med Børge i 26 år 

BØRN:   2 børn, pige på 22 år, dreng på 18 år

JOB:    Dagplejepædagog i 18 år

UDDANNELSE: Børnehavepædagog

LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN: 
jeg har beskæftiget mig med børn og børnepasning siden skolen. Først i huset hos fru Johannesen (hun var lærer 
på skolen). Siden i forskellige børnehaver, både med nye og handicappede børn. 
Min uddannelse har jeg fået på Kolding Børnehaveseminarium, og som nævnt overfor nævnt, har jeg arbejdet 
de sidste mange år som dagplejepædagog. 
Nar jeg ser tilbage i den Blå Bog, vil jeg sige, at det kan godt være, jeg dengang ikke var særlig vild med fru 
Hjortmose - det er jeg nu - og tysk. Det har jeg selvfølgelig ofte fortrudt. I dag ville jeg gerne kunnet mere, men 
heldigvis snakker børn stadig dansk. Og det siges jo, at det aldrig bliver for sent at lære mere, so hvem ved? 
 



NAVN:  Signe Højer 
 
ADRESSE:   Skolegade 29, 6823 Ansager 

ÆGTESTAND:   Gift

BØRN:   Ingen

JOB:   Afdelingsleder (regnskab) 
 
UDDANNELSER: Kommuneassistent 

 

MIT LIVSFORLØS SIDEN SKOLEN: 
Efter handelseksamen og “pige i huset” blev j eg uddannet som kommuneassistent i Jelling i 1970. 
Efter i alt 6 år i Jelling, dog med 5 mdr. på højskole, rejste jeg i 1974 til Grønland for at arbejde i socialforvalt-
ningen i Julianehåb -et dejligt sted og en dejlig tid. 
Rejste tilbage til DK i 1977 - ansat i Åbybro (ass/souschef). 
I 1984 ansat ved Pandrup kommune, stadig i socialforvaltningen souschef ). 
Efter 12 herlige år i det nordjydske flyttede jeg til Ansager, hvor jeg i dag bor sammen med min mand og arbe-
jder i Esbjerg på Den sociale Højskole. Fritidsinteresser: Sport på motionsplan, fortsat uddannelse - gerne HF-
fag, min mand og familie og rejser osv. 
 



NAVN:  Søren Juul

ADRESSE:   Kirkestien 28, Ødsted, 7100 Vejle 

ÆGTESTAND:   Gift på 24. år

BØRN:   2 drenge - 18 år - 22 år 

JOB:   Salgskonsulent, Keramikbranchen 

UDDANNELSER: Uddannet i speditionsbranchen, siden 1975 importvirksomhed i Kolding 
 

 

 
MIT LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN: 
Efter realeksamen 1-årig handelseksamen - 2-årig uddannelse i speditionsvirksomhed i Vejle. 1970-75 ansat i 
speditionsvirksomhed i Kolding. Fra 1975 ansat i importvirksomhed (keramiske fliser) l Kolding. Stadig ansat i 
samme virksomhed. 
I 1985 afstikker til møbelbranchen men tilbage på pinden i Kolding i 1986. 
Gift med Hanne i 1972. Far til Kristian på 22 år og Anders på 18 år. 
 



NAVN:  Christian Køhlert 

ADRESSE:   Nordvangen 45, 7120 Vejle ø 

ÆGTESTAND:   Gift i 1978 

BØRN:   2 piger på 9 og 1 6 år 

JOB:    Driver eget værksted 

UDDANNELSER: Mekaniker 

 

MIT LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN: 
Jeg gik i lære som mekaniker i 1967 og blev udlært i 1971. Samme år kom jeg ind til militæret, hvor jeg var i 
knap 3 år. 
Efter tiden i militæret var jeg ansat på Faxe Bryggeriet i Hedensted i et halvt år, hvorefter jeg startede værksted 
sammen med min far og bror (1975) 



NAVN:   Inger Riis Madsen 

ADRESSE:    Hørlycks Alle 2, 7200 Grindsted 

ÆGTESTAND:     Gift 1984 

BØRN:    Har giftet mig til 2 nu voksne, dejlige piger 

JOB:     Lærer

UDDANNELSER:   lærerseminarium 

 
 
 

MIT LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN: 
Sproglig student 
I huset i Schweiz (Zürich + Geneve) Haslev Seminarium 
Forsøgsgods, Tyskland 
Hammerum Landbrugsskole 
Søndre Skole, Grindsted for 2 år - foreløbigt 21 år 
Uddannelsesorlov Fransk 96/97 
Gift med Per, Legomand, Vild med musik, spiller kontrabas og cykler. Grete og Kirsten fulgte med. Grete har 
beriget os med Anton 5/11 94. Selv fornøjes jeg med korsang (Gock + Amtskor) og Volleyball 
Medlem af Grindsteds menighedsråds grundtvigske liste. 



NAVN:  Karen  Sørensen 

ADRESSE:   GI. Holtevej 127, 2840 Holte  

ÆGTESTAND:    Gift 

BØRN:   2 (1 pige, 1 dreng)  

JOB:    Underviser på Hillerød Handelsskole  

UDDANNELSER: Student, 3-sproglig korrespondent, E.A. (Erhvervssproglig Afgangseks. engelsk + fransk) 

MIT LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN: 
Pu-ha - det er 30 år! 
Men jeg har været heldig, og jeg har ikke haft store personlige sorger - kun de små, som vi nok alle kommer 
igennem uden alt for meget mén. 
Jeg har en dejlig mand, søde børn, gode venner, godt arbejde - kort sagt: Jeg kunne ønske, alle var så heldige. 



NAVN:  Hanne L. K.  Mikkelsen 

ADRESSE:   Knurborgvej 1, 6623 Vorbasse

ÆGTESTAND:    Gift på snart 28. år

BØRN:   3 stk: Steen 25, Uffe 23, Nanna 14.    

JOB:    Sekretær

UDDANNELSER: Lægesekretær 

 
MIT LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN: 
Ja, 30 år er nu ikke sådan at få fortalt på disse få linier, men i “mindre” træk, er mit brogede liv forløbet således: 
Lige efter skolen kom j eg i lære hos A. I. Hansen i Vejle, men allerede inden min prøvetid var omme, viste jeg, 
at det ville jeg i hvert fald ikke bruge min tid på (jeg kunne i øvrigt heller ikke leve af min lærlingeløn, så jeg 
vaskede gulve i forretningen hver morgen og tjente 50 kr ekstra om måneden, så med mine ialt 250 kr var der 
ikke så meget at slå til side med, efter jeg havde betalt min husleje) så jeg tog et job som servetrice på Thyregod 
Kro hos Jørgen Winkler, det gav lidt mere, til tider det dobbelte af min månedsløn hos A.I.Hansen - om dagen! 
Herefter var jeg i tre år telefonist på Randbøldal- og Gadbjerg Central. 
Jeg blev gift i 1968, fik mit første barn i 1970, fik endnu en dreng i 1972. I disse år gik jeg hjemme. 
I 1973 fik min mand arbejde som mekaniker på en telestation på Grønlands Østkyst ved Scoresbysund, og her 
boede vi så de næste 3 år, tre år, som virkelig var værd at tage med. (Her skal jeg tage mig selv i nakken for ikke 
at holde et langt foredrag). 
Vi kom hjem fra Grønland i 1976, hvor vi købte mine svigerforældres lille hus i Bindeballe. Jeg blev syg den 
sidste uge vi boede på Grønland, så jeg udnyttede i en tid vores sundhedsvæsen så groft, at de en dag ringede og 
spurgte, om jeg ikke kunne tænke mig at begynde at arbejde i lægehuset. Jeg fik 2 timers betænkningstid, sagde 
ja og det blev til først 10 år i lægehuset i Billund, og derefter 5 år i enmandspraksis. 
1981 fik vi en “efternøler”, en pige, som jo selvfølgelig er lige så dejlig som Steen og Uffe, vores to drenge. 
Jeg blev i 1988 syg og får nu en pension, men arbejder stadig det, jeg nu må. Jeg har været vikar for vicefor-
standerens sekretær på Grindsted Sygehus i et år, og de sidste to år har jeg arbejdet som sekretær for to kiroprak-
torer, men arbejder kun få timer om ugen. Til daglig har jeg nok at give mig til, har mange hobbyer, og, da vi 
bor på en ejendom, (vi bor rigtig dejligt, langt uden for lov og ret, nabo til Randbøldal Hedes vestlige ende) har 
jeg også her nok at se til. 



NAVN:  Hans Henrik Pedersen 

ADRESSE:   Stejlbjergvej 1, 71 20 Vejle ø (samme sted som i 1966)

ÆGTESTAND: Gift med Susanne    

BØRN:    Stine 17 år og Niels 15 år

JOB:    Lærer på Hældagerskolen (siden 1987) 

UDDANNELSER: Lærer

 
 

 MIT LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN: 
Jeg tog lærereksamen i Jelling i 1974, og i dag underviser jeg i fysik og musik samt i skolens centerklasser med 
handicappede elever; men jeg har også været efterskolelærer i Vestbirk i 3 år, og jeg er guitarlærer i aftenskolen 
på 25. år. 
I 1977 blev jeg gift med Susanne. vi boede i Daugård i mange år, men for 5 1/2 år siden flyttede vi til vores nu-
værende adresse. Da vi altid forfalder til at gøre tingene selv, går al vor tid med at sætte vort gamle hus i stand. 
Derfor måtte vi holde op med at spille amatørteater; men i år er vi begyndt at lære at sejle. 
For øvrigt tager jeg stadig mig selv i at gå med den ene hånd i lommen. 



NAVN:  Lissi Mossin 

ADRESSE:   Rørtoften 16, 8722 Hedensted   

ÆGTESTAND:    Gift 

BØRN:   Lone (24), Helle (22), Kristina (14) 

JOB:    Kalkulering af tilbud samt lønningskontor 

UDDANNELSER: Teknisk assistent 1968 

  
MIT LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN: 
Efter afsluttet realeksamen uddannede jeg mig til teknisk assistent. De sidste 21 år har jeg arbejdet i Hetag 
Tagdækning. I 1969 blev jeg gift med Leif, han har i 18 år været entrepriseleder i det samme firma. 
Min fritid bruger jeg på gymnastik, syning af mit eget tøj samt i vores sommerhus ved Vesterhavet. Jeg er også 
gået med i ungdomsarbejdet i den lokale idrætsforening. 



NAVN:  Erik Blæsbjerg Poulsen  

ADRESSE:   Junker Stranges Vej 65, 7100 Vejle

ÆGTESTAND:   Gift : Else Marie (1976) 
  
BØRN:   Claus (1977)   

JOB:    Personalechef på/i Bankdata 

UDDANNELSER: Konditor (1969) Socialrådgiver (1977) Cand. Jur. (1983) 
 

 
MIT LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN: 
Bestemt ikke kedeligt og forudsigeligt. Udgangspunktet var konditor/bager, et ophold i Sverige og så, efter 
militærtjeneste, egen forretning . Sidstnævnte blev dog aldrig realiseret - for det skulle være “noget med men-
nesker”. 
Først 6 år i Vejle Kommune, så 8 år ved Vejle Amt og fra 1991 - 94 ved Aktivbanken/Topdanmark som sekre-
tariatschef og uddannelseschef. Jeg har siden været personalechef på Bankdata, Eritsø. 



NAVN:  Inger Marie Bjerre Sørensen  

ADRESSE:   Stribgårdvej S, Strib, S 500 Middelfart 64 40 21 80 

ÆGTESTAND:   Gift med Frank siden 1972   

BØRN:    Anne-Mette, 22 år & Anders, 18 år 

JOB:    Direktionssekretær Merrild Kaffe, Kolding

UDDANNELSER:  1966 -1967 Handelseksamen, 1967-1969 Forretningsuddannelse, 1970-1971 HH i en-
gelsk og tysk, 1980-1982 Korrespondent engelsk, 1987 HH i fransk 87. 

MIT LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN: 
Efter forretningsuddannelsen hos Gundtoft i Vejle arbejdede jeg til 7O som ekspeditrice samme sted. 1970-71 
tog jeg HH i 2 sprog, som førte til ansættelse til ansættelse i forskellige virksomheder som salgs- og eksportas-
sistent, senere som sekretær (mest salg/marketing) og siden 1988 som direktionssekretær i Merrild Kaffe -IS, 
Kolding, som er amerikansk/hollandsk ejet. Koncernsproget er således engelsk, hvilket giver mig rig lejlighed til 
at vedligeholde min korrespondentuddannelse. Det franske sprog forsøger jeg mig med på aftenskole og under 
ferier i Frankrig, men rutinen mangler, når det ikke praktiseres i hverdagen. Medens børnene var små, arbejdede 
jeg i mange år på deltid, hvilket vi som familie har haft glæde af. Alligevel har jeg altid været heldig at have 
spændende arbejdsopgaver og kunnet arbejde med det, jeg gerne ville.  
Vi har boet i Strib i 20 år og er stadig glade for at være her. Vores datter er efter længere tids sygdom nu hel-
digvis rask og igang med en lægesekretæruddannelse ved Middelfart Sygehus, og Anders på 18 har lige fået 
kørekort og er snart færdig med det første af 3 år på HH ved Fredericia/Middelfart Handelsskole. Anne-Mette 
bor i :ejlighed i Middelfart, medens vi har endnu har Anders hjemme. De seneste vintre har vi fået smag for at 
stå på ski i Norge sammen med gode venner, og ca. hver anden sommer tager vi en længere biltur til udlandet. 
Børnene har indtil nu været med, og vi er glade så længe det varer. vi værner om familielivet og fritiden med 
gode venner og den øvrige familie, idet Frank som regel har lange arbejdsdage og indimellem rejser en del. Som 
de fleste har vi oplevet både med- og modgang, men vi er glade og tilfredse i hverdagen og taknemmelige for de 
muligheder, vi har og har haft. 
- Og så .... , omend de fleste syntes, at vi var lidt tidligt ude med mere eller mindre at binde os, føler vi, at vi i 
vores sentilværelse har formået at give hinanden plads til fortsat personlig udvikling og interessedyrkning m.v., 
det er måske derfor, at vi stadig er meget glade for hinanden. - Tænk, hvad der komme ud af et skoleforløb, - 
ægteskab - og et dejligt kammeratskab med alle jer som vi har glædet os til at være sammen med og høre nyt fra. 



NAVN:  Frank Grøn Sørensen  

ADRESSE:   Stribgårdvej 5, Strib, 5500 Middelfart  

ÆGTESTAND:   Gift med Inger Marie  

BØRN:   Anne-Mette, 22 år & Anders, 18 år  

JOB:   Distributionschef hos Walker Danmark A/S   

UDDANNELSER:  1966-1971 Uddannet som automekaniker hos Ford i Vejle, 1971-1972 aftjent værnepligt i 
Vordingborg, 1972-1973 maskinteknikeruddannelse på Kolding Teknisk Skole, gennem 80’erne taget 9 teknon-
om-fag samt flere sprogkurser sideløbende med job. 

MIT LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN: 
Efter maskinteknikeruddannelsen i 1973 fik jeg job hos Kosan Cylindric i Middelfart, måske bedre kendt som 
“Lydex”, med produktion og salg af lyddæmpersystemer til personbiler. I dag ejes virksomheden af den ameri-
kanske koncern Tenneco og hedder “Walker Danmark A/S”, som efterhånden er blevet Middelfarts største 
virksomhed, men ikke kun p.g.a.mig, må jeg nok hellere tilføje. - I 1976 flyttede vi fra Jerlev og byggede hus i 
Strib, hvor vi har boet siden. Jeg arbejder stadig i samme virksomhed, hvor jeg i årenes løb har været inde i et 
positivt og lærerigt uddannelses- og karriereforløb. - 
Inger Marie og jeg har 2 børn, som I kan læse lidt mere om på hendes side, og jeg har i årenes løb haft en helt 
afgørende opbakning og forståelse fra Inger- Marie og børnene og på den måde følt, at min base altid var god og 
stabil. Samtidig har jeg altid været så heldig at have et godt helbred, så jeg føler ikke, jeg kan ønske mig mere. 
- Gennem de sidste 10 år har jeg været med i menighedsrådsarbejdet i Strib, valgt på den “kirkelige, upolitiske 
liste”, som den hedder. Arbejdet her har budt på en del spændende opgaver, bl.a. ansættelse af nye unge præster, 
valg af ny biskop for Fyns Stift, afholdelse af kirkekoncerter, ny sognegård m.v. - altsammen meget interessant 
og lærerigt at deltage i. - Familiens fælles fritid har Inger Marie skrevet lidt om, men jeg for mit eget vedkom-
mende tilføje, at det at alle skulle bidrage til en ny “Blå Bog” med et resume af tiden siden 1966 bragte mange 
morsomme minder fra skoletidens episoder frem, og så forstår man jo ikke, at det er så længe siden! 



NAVN:  John Pedersen 
 
ADRESSE:   Frueløkke 159, 6200 Aabenraa 

ÆGTESTAND:    Gift 

BØRN:    Dreng 17 ½ år 

JOB:    Entrepriseleder 

UDDANNELSER: Lærer
 

 
LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN: .
Mat./fys. student 1969 
Lærereksamen 1973 med liniefag i geografi og fysik 
Efter seminariet til byggeriet. Ansat hos C.Christoffersen A/S i Vejle fra 1973-1984 som betonformand. Ansat 
hos Rasmussen & Schiøtz A/S i Kolding 1984 som arbejdsleder, så produktionsleder derefter entrepriseleder. 
Flyttet til Aabenraa i 1986 og er i dag beskæftiget i Rasmussen & Schiøtz Vest A/S med kalkulation m.v. af 
totalentrepriser i Nordtyskland. Er desuden ansvarlig for EDB-netværk i afdelingen uden at vide noget om EDB 
(John har skrevet dette lige efter sidste møde, dog er årstallet for sønner fremskrevet. Han var i øvrigt sammen 
med Inger den eneste!)



NAVN:  Niels Chr Hygebjerg 

ADRESSE:   Nyvej 8, 8340 Malling 

ÆGTESTAND:    Gift med Anne Marie 

BØRN:    Nikolaj på 19 år 

JOB:    Lærer på Beder Skole 

UDDANNELSER: Manufaktur, HH, lærerseminarium 

MIT LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN: 

Det stod skrevet i stjernerne, at jeg skulle gå handelsvejen, men da de 3 år i Sønderborg samt 2 år på handels-
gymnasiet i Århus var ovre, var det blevet til et stjerneskud. En eller anden ildsjæl fik overbevist mig om, at 
undervisning var sagen. Skulle det være de ældre eller de yngre årgange? I første omgang fik de ældre lov, men 
et enkelt år på universitetet i Århus afgjorde sagen. Det skulle være de yngre børn, der skulle have glæden!?! Et 
år på Århus Seminarium gik fint, men jeg havde jo mødt hende, bare hende,Anne Marie, og selvom hun var fra 
Århus, gik hun på børnehaveseminarium i København. Efter et års rejseri, fandt vi, at det var nemmere, at jeg 
flyttede ind på Amager og fortsatte på Zahles seminarium i Kbh. 

I 1977 skete der en masse: vi fik Nikolaj, en dejlig dreng, jeg fik job i Viby ved Århus, vi købte hus i Malling 
(det eneste der kunne fås, da der var avisstrejke) og vi blev gift. 

Efter 2 år købte vi et større hus i Malling sammen med et hold venner og lavede et bofællesskab. Efter 3 år 
knirkede det, så vi så os om efter noget andet. Det bedste købte Jacob Haugaard for næsen af os,. Det endte dog 
med at de andre flyttede ud og vi beholdt huset mod at leje ud. Og vi bor der stadig - dejligt hus!!! 

Anne Marie er børnehavepædagog i Odder, og er stadig “bare hende”. Hun var i sin tid au pair i det italienske 
Schweiz og er begyndt at læse lidt italiensk på aftenskole. Det giver en dejlig undskyldning for at tage ned til 
solen og varmen, senest i påsken. Yoga er også sagen, og så er hun en dygtig “havemand”. Nikolaj, vores søn 
bliver student om kort tid. Han er meget kunstnerisk indstillet bl. a. med stor succes i gymnasiets Loyd Webber-
forestilling om “Joseph and his osv.” Fremtiden er spændende for ham! 
Efter 7 år på en “rabarberkvartersskole” kom jeg til nabobyen, Beders skole. Der har jeg nu været i 12 år og er 
efterhånden faldet godt til. Jeg er klasselærer i en 6. klasse. Inden frk. Spang begynder at rotere i graven vil jeg 
skynde mig at sige, at det er som matematik-, engelsk-, historie- og natur/tekniklærer jeg er det. Dansk holder 
jeg mig langt fra! Derudover har jeg fysik og hjemkundskab. 

I fritiden har jeg i mange år spillet old-boys-fodbold. Det førte til at jeg kom i bestyrelsen af BMI. Her er min 
vigtigste opgave at lave et årsskrift om klubbens 40 hold. Jeg fotograferer, henter ting hjem, skriver og får trykt 
bladet hvert år. Den aktive fodbold har jeg dog lagt på hylden til fordel for bowling. Nu drager jeg hver onsdag 
til Viby og vælter kegler. Det giver ikke så mange skader. 
Alt i alt et liv på det jævne, men dog med så meget “spræl”, at det er til er til at holde ud. Godt og vel!!!!! 



NAVN:  Inger Markussen  Født Knudsen 
 
ADRESSE:   Tulipanvej 15, Ø. Bjerregrav, 8900 Randers 

ÆGTESTAND:    Gift med Poul Erik siden 72 

BØRN:    3 drenge født I: 76, 79, 89 

JOB:    

UDDANNELSER: Folkeskolelærer, zoneterapeut, instruktør gymnastik og afspænding Lærerudd. Zonetera-
peut + div. kurser 
 

 
 
MIT LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN: 
Efter realeksamen: stud. skrub på Ammitsbøl Skovborg i 8 måneder. Herefter 4 mdr. på Rødding Højskole inden 
jeg i aug 67 begyndte på Jelling Seminarium, hvor jeg blev færdig i 1972. 
Fra aug. 72 ansat som lærer ved Sønderbækskolen (en 7-klasset skole). Har siden 76 så vidt muligt arbejdet på 
deltid. Tog for egen regning orlov fra 89-91, hvor jeg tjente til husholdningspengene som selvstændig, samt yd-
ede mere intens yngelpleje. Turde ikke tage det store spring til at blive fuldtids zoneterapeut, da jeg ikke bryder 
mig om tanken om ligefrem at skulle leve af folks dårligdomme, men det er dejligt at kunne drive det på hob-
byplan. 
Sammen med min familie tilbringer jeg som regel 4 - 5 uger om året udenfor landets grænser: Om vinteren på 
ski i Norge eller Sverige og om sommeren på camping i hovedsagelig Frankrig og Italien. 
Dagligdagen ligner nok de fleste danskeres: Fuld fart på! 
Meget optaget af planlægning af møder og arrangementer langt ud i fremtiden, men for lidt tid til at mærke nuet. 
Det er mit mål at få noget gjort ved det, hvilket kræver intense øvelser i at sige nej og ja til nogle andre ting end 
jeg har vænnet mig til. 
Bortset fra det, har jeg ikke noget at klage over. jeg agter at stoppe min karriere (i folkeskolen) senest når jeg er 
60, så jeg kan nå at “cykle til Paris”, det blev ikke til noget i ungdommens vår, til gengæld har jeg fået mange 
andre oplevelser, som jeg ikke ville have været foruden. 



NAVN:  Niels Eske Nielsen   

ADRESSE:   Huslodsvej 6,  7000 Fredericia 

ÆGTESTAND:    Gift

BØRN:    Agnete 19, David 15, Frederik 8

JOB:    Tandlæge

UDDANNELSER: Tandlæge
       
 
     
 MIT LIVSFORLØB SIDEN SKOLEN:    
66 - 68:  Småjobs

68 - 70: Studenterkursus (Nysproglig) , Århus Akademi

68 - 72: Værnepligt, Arbejde på gård i Norge 

72 - 77 : Århus Tandlægehøjskole 

77 -     :  Arbejde som tandlæge i privat praksis forskellige steder, for tiden i Taulou



NAVN:  Else Egsgaard 

ADRESSE:   Vejlevej 278,  7323 Give

ÆGTESTAND:    Gift

BØRN:    2 drenge -18 år-21 år 

JOB:    Passer telf., kontor, regnskab tralen, ellers medhj. hustru 

UDDANNELSER: Sygeplejerske
  
 
 
kartoffelcen 
 

 

 
MIT LIVSFORLØB SIDE SKOLEN: 
1/2 år i huset, derefter 3 1/2 årig uddannelse som sygeplejerske i Vejle Amt. Arbejdede 3 år efter uddannelse, 
deraf 1/2 år i Norge. Blev gift i 1973 med landmand Erhardt, der overtog sin fødegård i 1972 på 350 ha. + 80 
malkekøer + opdræt. Havde 3 karle på kost og logi. Begyndte at handle med kartofler i 72, og det er med tiden 
blevet til både export og import af spise- og læggekartofler. Det er i dag et fuldtidsjob for os begge. Køerne 
blev sat ud i 85, færre ansatte og nu har vi ingen, mindre jord 192 ha.; men Erhardt har købt en gård i Polen på 
350 ha •• Jeg passer så kartoffelcentralen og det herhjemme, når han er på den ugentlige tur til Polen (800 km 
derned). 
Den ældste er færdig på landbrugsskole 1.7.96, derefter soldat 1.10.96. 
Den yngste er  1.1.96 begyndt i lære som bygnings- og landbrugssmed. 
 


